公告编号:2017-045

证券代码:836175 证券简称:卓锐科技 主办券商:世纪证券

## 浙江卓锐科技股份有限公司 关于公司 2016 年年报无法按时披露 风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

浙江浙江卓锐科技股份有限公司(以下简称"公司")原定于 2017年 4月 27日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露《浙江卓锐科技股份有限公司 2016年年度报告》(以下简称"2016年报"),但公司于 2017年 4月 5日向全国中小企业股份转让系统有限责任公司递交了终止挂牌的申请资料。经核对,全国中小企业股份转让系统有限责任公司认为公司申请材料符合《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》的相关要求,予以受理,并向公司出具了编号为 171098的《受理通知书》(公告编号:2017-025)。目前公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的手续正在办理中,截止目前公司未能披露年报。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》的规定,公司已于 2017年 3月 16日披露了《关于公司股票暂停转让的公告》(公告编号:2017-017),公司股

公告编号:2017-045

票(证券简称:卓锐科技,证券代码:836175)自 2017 年 3 月 17 日开市起在全国中小企业股份转让系统暂停转让,公司股票自 2017 年 6 月 15 日起继续暂停转让。

若公司不能在 2017 年 6 月 30 日之前披露年报,公司存在终止 挂牌的风险。公司对本次无法按期披露年报给投资者带来的不便深表 歉意,敬请投资者谅解,并注意投资风险。

投资者咨询方式:

联系人:何钐 联系方式:0571-88739991

特此公告。

